
  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2021/2022 

Jméno studenta:  Lenka Divišová 

Studijní obor/zaměření:  Systémy projektového řízení 

Téma bakalářské práce:  Analýza implementace moderních trendů 

v projektovém řízení  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Michal Beránek 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     velmi dobře   

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Předložená práce naplňuje stanovený cíl posouzení užití vybraných moderních trendů. Studentka mezi 

moderní trendy správně zařadila agilní přístup i kreativní metody a z klasických technik projektového 

řízení dle vlastního uvážení vybrala nástroje, které lze použít v přípravě a realizaci projektu. 

V praktické části jsou v dotazníkovém šetření zahrnuty všechny nástroje uvedené v teoretické části 

kromě WBS. U dvou zkoumaných projektů jsou správně uvedeny návrhy na zlepšení, které obsahují 

konkrétní užití technik a nástrojů, obsažených v bakalářské práci. Z formálního hlediska práce bohužel 

obsahuje některé formální nedostatky (např.  kap. 5.2. z logiky strukturování dokumentu chybí nadpis 

"Charakteristika společnosti", v kap. 4 není dokončená věta, pojem kvadrant vs. kvartál u BCG matice 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

apod.). Velmi pozitivně hodnotím aktivní přístup autorky v průběhu zpracování bakalářské práce a 

také flexibilitu a úsilí při získávání informací z dotazníkového šetření i poznatků o konkrétních 

projektech. Závěry práce a doporučení jsou konkrétní, z mého pohledu tak práce zcela naplňuje 

stanovený cíl. Práci doporučuji k obhajobě s celkovým hodnocením velmi dobře. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě4: 

 

Jak / podle jakého klíče byly vybrány společnosti do dotazníkového šetření? 

Jak by bylo možné využít metodu BCG matice v přípravné fázi projektu?             

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 11.5.2022        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra KPM                                

 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

  

 

 

 


